
С и - Ц Т Д  Я  П 1

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ
31 октября 2019 года Зб

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ 
Ленинградского областного комитета по управлению 

государственным имуществом от 15 марта 2011 года № 10 
«Об образовании комиссии по вопросам приватизации объектов 

жилищного фонда Ленинградской области»

В целях актуализации нормативных правовых актов Ленинградского 

областного комитета по управлению государственным имуществом 

Ленинградской области п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам приватизации объектов 

жилищного фонда Ленинградской области, утвержденное приказом 

Ленинградского областного комитета по управлению государственным 

имуществом от 15 марта 2011 года № 10 (приложение 1) изменение, заменив в 

пункте 1.5 предложение «Председателем Комиссии является первый 

заместитель председателя Ленинградского областного комитета по 
управлению государственным имуществом.» предложением следующего 

содержания: «Организует работу и ведет заседания Комиссии председатель 

Комиссии.»;
2. Состав комиссии по вопросам приватизации объектов жилищного 

фонда Ленинградской области, утвержденный приказом '. Ленинградского



2

областного комитета по управлению государственным имуществом от 15 

марта 2011 года № 10 (приложение 2), изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Ленинградского 

областного комитета по управлению 
государственным имуществом 

0Т-Э(<(О-Лм^  2019 года №

УТВЕРЖДЕН 
приказом Ленинградского 

областного комитета по 
управлению государственным 

имуществом 
от 15.03.2011 № 10 

(приложение 2)

СОСТАВ
комиссии по вопросам приватизации объектов жилищного фонда

Ленинградской области

Председатель Комиссии

Приказнова - заместитель председателя Леноблкомимущества
Лариса Геннадьевна

Заместитель председателя Комиссии

Кучеренко - начальник отдела финансового оздоровления
Оксана Николаевна и анализа, управления активами и приватизации

Леноблкомимущества

Члены Комиссии:

Симагина - начальник юридического отдела
Наталья Николаевна Леноблкомимущества

Ястребова
Елена Владимировна

начальник отдела учета и управления 
государственным имуществом и объектами 
незавершенного строительства
Леноблкомимущества



2

Татьянина
Светлана Николаевна

Секретарь Комиссии

Соболева
Александра Сергеевна

главный специалист отдела финансового 
оздоровления и анализа, управления активами и 
приватизации Леноблкомимущества

ведущий специалист отдела финансового 
оздоровления и анализа, управления активами и 
приватизации Леноблкомимущества


